סימננו : 01218415
16 אוגוסט 2015
א' אלול תשע"ה

חברותיי וחבריי בארגון "צוות"

שלום וברכה,

הנדון : מידע ועדכון בנושאים שעל סדר היום

1. ביום 13.8.15 קיימתי מפגש פתוח עם חברים בארגון שהוזמנו על ידי כדי לשמוע ולהשמיע דברים הנוגעים לנו כגמלאי צה"ל, לרבות מחשבות והערות שיועלו באופן ישיר ובלתי אמצעי.